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Vilppitapaukset

Tekoälyn luvaton käyttö

•	 Epäily tekoälyn luvattomasta käytöstä perustuu opettajan ammattitaitoon arvioida 
opiskelijoiden suorituksia.  

•	 Lähtökohtaisesti kaikki arvioitavat suoritukset tehdään suljetussa koeympäristös-
sä. 

•	 Jos herää epäily tekoälyn luvattomasta käytöstä, opettaja keskustelee siitä opiske-
lijan kanssa ja välittää tiedon epäilystä rehtorille. Rehtori keskustelee opiskelijan 
kanssa tarvittaessa, kun on arvioinut tilanteen vakavuuden.     

•	 Jos opiskelija ei myönnä tekoälyn luvatonta käyttöä, hänellä on mahdollisuus 
tehdä arvioitava suoritus uudelleen, jolloin opettaja määrittelee suoritustavan. Jos 
opiskelija ei suostu uusintaan, suorituksen arvosana on hylätty.

•	 Jos opiskelija myöntää tekoälyn luvattoman käytön, suorituksen arvosana on 
hylätty. 

•	 Jos arvioitava suoritus on edellytys opintojakson hyväksytylle suorittamiselle, suo-
rituksen hylkääminen johtaa kyseisen opintojakson hylättyyn arvosanaan.  

Plagiointi

•	 Epäily plagioinnista perustuu riittävään näyttöön ja opettajan ammattitaitoon arvi-
oida opiskelijoiden suorituksia. 

•	 Jos herää epäily tekstin osittaisesta plagioinnista, opettaja keskustelee siitä opis-
kelijan kanssa. Plagioinnin laajuudesta riippuen seurauksena voi olla alennettu tai 
hylätty arvosana tai opintojakson keskeytyminen. Opettaja voi antaa tapauskoh-
taisesti mahdollisuuden suorituksen uusimiseen. 

•	 Jos herää epäily kokonaisen laajan tekstin plagioinnista (esim. teksti on toisen 
henkilön kirjoittama tai eri lähteistä kopioitu ilman lähdeviitteitä), opettaja ja 
rehtori keskustelevat siitä opiskelijan kanssa. Tällöin plagioinnin seurauksena on 
opintojakson keskeytyminen (K-merkintä). 

Lunttaus

•	 Epäily lunttauksesta perustuu riittävään näyttöön ja/tai opettajan ammattitaitoon 
arvioida opiskelijoiden suorituksia.

•	 Jos herää epäily lunttauksesta, opettaja keskustelee siitä opiskelijan kanssa. 
•	 Jos opiskelija myöntää lunttauksen tai näyttö on kiistaton, suoritus on hylätty. 
•	 Jos opiskelija ei myönnä lunttausta tai näyttö on kiistanalainen, opiskelijalla on 

mahdollisuus tehdä arvioitava suoritus uudelleen, jolloin opettaja määrittelee 
suoritustavan. 

•	 Jos lunttaus toistuu, rehtori keskustelee siitä opiskelijan kanssa, ja seurauksena on 
opintojakson keskeytyminen (K-merkintä). 


